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Årsrapport 2011 Trøgstad og Båstad menighetsråd 

   Årsrapport om virksomheten 

  

Fellesrådet og menighetsrådet 
 

Felles menighetsråd for de to menighetene våre er også fellesråd. Menighetene fortsatte ved 
kirkevalget i 2011forsøksperiode for 4 år med felles menighetsråd. Menighetsrådet og fellesrådet 
heter Trøgstad og Båstad menighetsråd. Det er tre medlemmer i rådet valgt fra hver menighet. Før 
valget besto menighetsrådet av disse faste representantene: T:Børre Børresen, Elisabeth Tveten, 
Henning Aarstad, B:Toril Natrud, Grete Syljuåsen, og Terje Østby.  
Etter valget i september har menighetsrådet disse medlemmene fra Trøgstad: Børre Børresen 
(leder,)Inger Lande Haugen og Toril Aas Ringstad. Fra Båstad er det Anne Marie Lintho (nestleder,) 
Terje Østby og Malvin Kvernenes. Vara fra Trøgstad menighet er Anne Mina Skjønberg, Lisbeth 
Bredeg og Tormod Jensen. Vara fra Båstad menighet er Marit Ness, Runa Kvakstad og Bjørg Bostad. 
Kommunal representant til fellesrådet er Marianne Larsen (H) med vara Hilde Sørby Haakaas (Sp.) 
Geistlig representant er sokneprest Birger Henrik Fossum med vara prost Elisabeth Yrwing Guthus.  
 
Trøgstad og Båstad menighetsråd har i 2011 hatt 8 møter, og har behandlet 56 saker. Fellesrådet har 
i tillegg hatt vårdugnad på begge kirkegårdene. Fellesrådet arrangerte julelunsj (på ettermiddagstid) 
for alle ansatte  før jul. 
 
Arbeidsutvalget består av Børre Børresen, Anne Marie Lintho, Birger Fossum og Gunnlaug Brenne.  
Leder i fellesrådet har hatt medarbeidersamtale og lønnsforhandling med kirkevergen og 
barnehagestyrer.  
 
Menighetsrådet opprettet i 2011 et nytt utvalg, kalt strategiutvalget. Dette utvalget har mandat ifht å 
lage et forslag til helhetlig plan for arbeidet i menighetene, og for å følge opp prosessen med 
evaluering og utvikling av forsøket med felles menighetsråd. Utvalget arbeider med og planlegger 2 
visjonssamlinger iløpet av 2011 og 2012 i forbindelse med dette. Første visjonssamling fant sted på 
Kirkestua søndag 30.10.2011. 
 
Menighetsrådet inngikk i 2011 en samarbeidsavtale med Det norske misjonsselskap (NMS) og 
opprettet et misjonsutvalg i menighetene. Styret i misjonsforeningen og Anne Marie Lintho fra 
menighetsrådet utgjør misjonsutvalget.  
 
Det nye menighetsrådet deltar i en del kurs og opplæringstiltak for nye råd både i 2011 og 2012. Det 
nye rådet har ellers arbeidet mye med rekruttering av nye medlemmer til alle utvalg og komiteer 
som er organisert av rådet.  
 
Kirkeverge Gunnlaug Brenne avsluttet våren 2011 en lederopplæring med eksamen organisert av KA 
(Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon.) Barnehagen jobber stadig videre med arbeidsmiljøspørsmålene 

 

 



daglig og i personalmøter, og barnehagestyrer Helene Fredriksen deltar på ulike kurs i regi av IKO og 
PBL (Private barnehagers landsforbund.)  

PERSONALOMRÅDET 
 

Administrasjonsutvalget 
Administrasjonsutvalget i fellesrådet består fra arbeidsgiversiden av leder, nestleder og kommunens 
representant. Børre Børresen (leder,) Terje Østby og Marianne Larsen. Fra arbeidstakersiden er det 
to medlemmer valgt av de ansatte som er fagorganisert. Disse er Berit Movik Lo og Sissel Lier, med 
Eldbjørg Daltorp som vara.  Dette utvalget har hatt 3 møter i 2011 og har behandlet 12 saker, 
deriblant 3 tilsettingssaker og ellers andre saker som har tilknytning til forvaltningen av 
personalressursene. Det er i tillegg tilsatt assisterende styrer i barnehagen, Hilde Skjør, som også er 
pedagogisk leder ved en av avdelingene. Hovedtariffavtalen for kirkelig sektor gjelder til 30.04.2012. 
Hovedavtale for KAs tariffområde gjelder til 31.12.2013. 
 
I mars 2011 fornyet fellesrådet avtalen om Inkluderende Arbeidsliv (IA) med NAV arbeidslivssenter. 
Alle ansatte ble orientert på et eget møte om dette der representanter fra NAV deltok. Alle fikk også 
en gjennomgang av AFP-ordningen fra KLP. Det er laget en egen handlingsplan for IA-arbeidet, som 
er vedlegg til avtalen.  
 
Stabsansatte har egne arbeidsplaner. Det er litt over 6 årsverk i staben (617,5% stillinger), inkludert 
de to hele statlig finansierte stillingene. Sokneprest Birger H. Fossum deltar også i 
stabsmøter/kontormøter i staben. Kirkevergen er nærmeste overordnede for de stabstilsatte og 
barnehagestyrer. Barnehagestyrer er nærmeste overordnede for de barnehagetilsatte. Soknepresten 
er statstilsatt. Fellesrådet har totalt arbeidsgiveransvaret for 9 personer i staben og ca. 30 
ansatte/utplasserte i barnehagen inkludert vikarer for faste stillinger. I 2011 har vi tatt inn 1 lærling i 
barnehagen, vi har 1 lærekandidat fra før. I tillegg har vi varierende antall personer utplassert via 
NAV og/eller videregående skole. Det er ansatt 2 assistenter i barnehagen som har ansvaret for 2 
barn med særskilte behov. Disse stillingene finansieres via refusjon fra kommunen. Verneombud er 
Åsmund Jaavall for stabsansatte. Det er eget verneombud for barnehagen, det er pedagogisk leder 
Hilde Skjør. Begge har 40 timers kurs. 
 
Stillinger i kirkestaben: Eldbjørg Daltorp 70% stilling som sekretær , organist Natalia Bourlatchenko 
85% fast stilling. Stillingen er midlertidig utvidet til 100% med oppgaver og finansiering i 
trosopplæringen til 31.12.2011. Renholdsoppgaver i kirkene utføres på timer av Henning Frogner. 
Kateket Elin Moskvil har 20% studiepermisjon til 15.06.2012. Torun Wethelund er engasjert i 20% 
stilling i trosopplæringen som ble utvidet til 70% da Berit Movik Lo gikk ned til 50% stilling i 
trosopplæringen fra 01.09.2011. Sekretæren og kirketjeneren har vært langtidssykemeldt siden hhv 
mai og juni 2010. Vikar for sekretæren 
var Tina Dahl. Vikarer for 
kirketjeneren har vært Jorun og 
Klemet Hvesser. Kirketjener Britt 
Hallangen sluttet 01.12.2011, og Jorun 
og Klemet Hvesser er fast ansatt fra 
2012. Åsmund Jaavall har vært tilsatt i 
100% stilling i 2011 som 
kirkegårdsarbeider, og Bjørn Frogner 
har vært sommertilsatt som 
kirkegårdsarbeider. Roar Stenby har 
vært i arbeidstrening (fra NAV) siden 
mai 2011, og har arbeidet sammen 
med kirkegårdsarbeiderne 2-3 dager i 
uka.  



 

ADMINISTRATIVT ARBEID 
 
Administrasjonen/kirkekontoret: 
 

Kommunen og fellesrådet tok i oktober 2009 i bruk nytt økonomisystem på data. For 2010 
regnskapet betyr dette at sluttregning fra KLP ikke er beregnet (endringer i stillingsstørrelser, 
lønnstillegg osv.) og det ble derfor avsatt kr. 150.000,- til dekning av denne fakturaen når 
grunnlagsdataene kan produseres i regnskapssystemet. Dette ble gjort i 2011, og avsetningen var 
betydelig større enn utgiften. Dette medvirker til et positivt resultat. Avregningen for 2011 blir klar i 
2012-regnskapet, og regnskapssystemet skal heretter klare å produsere utgift og avsetning innenfor 
samme regnskapsår.  
 
Driftstilskudd menighetsbarnehagen 
 

I 2011 har kirkevergen og barnehagestyreren arbeidet videre med tilskuddet fra kommunen til 
barnehagedriften. Klage på tilskuddet for årene 2008 og 2009 (med følger for 2010) er enda ikke helt 
avgjort hos kommunen. Det var i 2011 mye kommunikasjon mellom PBL (som representerer 
fellesrådet) og Trøgstad kommune. Saken 
nærmer seg nå en avslutning. Tilskudd for 
2011 (ny forskrift der kommunen skal 
utbetale alle offentlige tilskudd) var oppe 
som egen sak i kommunestyrets junimøte, og 
det ble bestemt å tildele likt tilskudd til den 
private barnehagedriveren som til de 
kommunale barnehagene. Det betyr at 
menighetsbarnehagen får 100% tilskudd i 
2011 og årene fremover. 
 
Byggesaken Kirkestua 
 

Kommunestyret vedtok i junimøtet å gi 
garanti på låneopptak til å oppføre et påbygg 
på Kirkestua til barnehagedriften. Det var også 
avgjørende for hvorvidt fellesrådet kunne ta 
sjansen på å bygge at driften av barnehagen 
fikk 100% tilskudd fra kommunen i samme 
møte. Det måtte søkes biskopen om 
dispensasjon til å bygge innenfor 60 meter fra 
kirken. Slik dispensasjon ble gitt, etter møter 
og befaringer med Riksantikvaren og 
bispedømmekontoret. Det ble tatt opp lån i 
Kommunalbanken på kr. 4,5 millioner. 
Påbygget er på 200kvm, med loft til 
installasjoner og lager, og er i kalkylene 
beregnet til en kostnad på kr. 4,3 millioner. 
Byggingen skulle startet i august, men kom 
ikke i gang før i september. Allikevel er byggingen i rute, og er forventet ferdig etter planen i juni/juli 
2012. Byggekomiteen består av Børre Børresen, Henning Aarstad, Terje Østby, Rita Østbye, Helene 
Fredriksen, Hilde Skjør (verneombud,) Enoch Larsen (foreldrerepr.,) og Gunnlaug Brenne. Byggeleder 
Steinar Wiig og entreprenør Asbjørn Brandsrud deltar på møtene. 
 
 



Valg til felles menighetsråd 
Det ble avholdt menighetsmøte 14.  
november 2010 der det ble gjort vedtak om å 
videreføre forsøksordningen for neste 
valgperiode. Nominasjonskomiteene i begge 
menighetene                                             
Arbeidet godt og på valgdagene 11. og 12. 
september 2011 var det god oppslutning om 
det kirkelige valget. 13,6% av de 
stemmeberettigede deltok i valget i Trøgstad 
menighet, og tallet for Båstad menighet var 
16,5%. Det kirkelige valget fant sted på samme 
sted som valget til kommunestyret  
(kommunehuset) og fulgte stort sett samme             Nyvalgt menighetsråd i Trøgstad og Båstad                  
opplegg også for forhåndsstemming.                           menigheter 
Antall forhåndsstemmer steg noe ifht forrige valg.                                                                                       
                                                                                                                        
Trosopplæringen                          
Mot slutten av 2011 fikk vi beskjed om at Østre Borgesyssel prosti blir innlemmet og får midler i 
trosopplæringen fra 2012. Det betyr at tildelingen til våre to menigheter blir betydelig redusert i 
2012 og mer enn halvert fra 2013. Menighetsrådet må arbeide videre med finansieringen og 
bemanningen i trosopplæringen i 2012.  
 
Trøgstad konsertarrangør 
Trøgstad kommune ved kultur ønsket menighetsrådet med i en felles satsing rundt arrangering av 
konserter og arrangementer i Trøgstad. Menighetsrådet sa ja til dette, og Toril Natrud med vara 
Lisbeth Bredeg er menighetsrådets representanter. De sa seg villig til å fortsette også etter valget.  
 

 KIRKENE OG KIRKEGÅRDENE 
 

Det har vært normal drift i 2011.  

• Det er satt inn ventiler i kjølerommet i Trøgstad kapell, og tak og vegger i rommet er malt. 
Kapellet er vasket og malt utvendig, vinduer kittet og malt, dører malt.  

• Dørene på Trøgstad kirke er malt. Pga en vannlekkasje ble det skiftet kobber i gradsrenne 
ved inngangen til barnesakristiet.  

• Nesten alle vinduer på Kirkestallen kittet og malt. 

• Trappen på den nye kirkegården i Trøgstad er høytrykksspylt, og rekkverket er malt. 

• På den nye kirkegården er det drenert langs med østre og søndre ytterkant, og det er ryddet 
kratt på begge sider av veien ned til kirkegården.  

• Taket på redskapshusene både i Trøgstad og Båstad er høytrykksspylt. 

• Alle utekrakkene er malt. 

• Bevaringsarbeidet på kirkegårdene fortsatte i 2011, og arbeidsgruppen har arbeidet med 
omfanget av bevaringsplanen. Detaljregistreringen av gravminnene på begge kirkegårdene er 
nesten ferdig. Arbeidet med vurdering av gravminner er i gang.  

• Det ble søkt og innvilget rentekompensasjon fra Husbanken på investeringen nytt 
varmeanlegg og hovedsikringsskap i Båstad kirke. Kommunestyret bevilget i desembermøtet 
kr. 20.000,- ekstra til betjening av avdrag på et lån. Resten må finansieres av reduserte 
strømutgifter.  

 



 

 

ANNET ARBEID  

 
1. Trosopplæringstiltak i Trøgstad og Båstad 

En rekke av tiltakene i Trøgstad og Båstad er fellestiltak. Det 

gjelder ”Lys våken”, Tårnagenter, babysangen, lederkurs for 

ungdom, søndagsskolen/ familiesangen og fellesskapsbyggende 

(”Kostergruppa”).  

• I alt 21 babyer var med på  Babysangen, noe  som utgjør 50 % av antall døpte. Gruppa 

ledes av organist Natalia Bourlatchenko og holder til på Kirkestallen. Tiltaket har hatt et 

godt samarbeid med ”Åpen barnehage” i regi av menighetsbarnehagen. Dessverre ble 

”Åpen barnehage” lagt ned i løpet av året pga innsparinger. 

 

• Våren 2011 ble det arrangert ”Småbarnssang” i Kirkestua, Båstad. 12 barn i alderen 1-3 

år deltok på dette kurset. Det ble holdt totalt 8 samlinger med sangstund og kveldsmat, 

og en avslutning hvor søsken også fikk være med. Høsten 2011 var det ikke oppslutning 

nok til å kjøre et nytt kurs. Leder for kurset var Torunn A. Wethelund. 

 
 
 

• Søndagsskolen ”Liten & Stor” har dette året hatt samlinger en gang i måneden, 

hovedsakelig søndag formiddag. ”Liten & Stor” har deltatt i starten på gudstjenesten, og 

så gått til Kirkestallen eller Kirkestua for å ha videre opplegg der. Disse samlingene har 

inneholdt sangstund, bibelfortelling, formingsaktiviteter, lavvotur, juleverksted, besøk av 

tryllekunstner Hartvig Kloster, forteller Birgitte Bjørnstad Sæbø, søndagsskolekonsulent 

Guro Thoresen, og mye 

lek og moro. 

Søndagsskolen hadde 14 

medlemmer i 2011, men 

hadde i tillegg andre barn 

tilstede på noen 

samlinger. Leder for 

søndagsskolen har vært 

Torunn A. Wethelund, og 

medarbeidere: Gayle C. 

Enger, Marianne 

Aandstad og Beate 

Sloreby.  



• Menighetsbarnehagen. Viser til egen melding fra barnehagen, men vil nevne 

menighetsbarnehagen i årsmeldinga. Den er en viktig del av trosopplæringen som gis til 

barn 1-6 år. 
 

• ”Kirkeboka”. Utdelingen av ”Kirkeboka” til 4-åringene har fremdeles stor oppslutning. 

I begge menighetene kom mange barn og noen bøker er delt ut i etterkant til de som 

ønsket bok, men ikke kunne møte opp.   
 

• Alle 5-åringene fikk tilsendt dvd ”Kirkerottene” før påske.  

 

 
Utdeling av Kirkeboka til 4-åringene 

 

• 6-årsklubb. Ble ikke gjennomført dette året, men det ble delt ut boken ”Tre i et tre” til 6-

åringene i gudstjenester i begge menigheter.  
 

• Båstad barnekor har 

dette året hatt 15-20 

medlemmer. 

Øvelsene foregår 

annenhver mandag i 

sfo-tiden på 

barneskolen. 

Barnekoret har 

deltatt på familie- og 

skolegudstjenester 

og julekonsert i 

Båstad kirke. Ledes 

av Natalia 

Bourlatchenko og 

Torunn A. Wethelund.  



• Tårnagenthelg.  Et nytt breddetiltak av året med opplegg fra kirkerådet. Vi hadde 35 3-

klassinger i Båstad kirke og Kirkestua lørdag og søndag siste helgen i januar. Vi utforsket 

kirken og tårnet, sang, snakket om Bibelen og om det å være på flukt, hadde besøk fra 

Eritrea, spiste taco og feiret gudstjeneste. En utrolig artig helg med masse ivrige 

tårnagenter og foreldre!   

 

• ”Lys våken” ble arrangert siste helg i november i Kirkestallen og Trøgstad kirke. 27 barn 

deltok på arrangementet som var blitt planlagt sammen med foreldre og andre frivillige. I 

tillegg til blant annet juleverksted, ble barna kjent med ”Kristuskransen” gjennom en 

perlevandring i kirka lørdag kveld. Noen av perlene i kransen var også tema under 

gudstjenesten på søndagen. Leder for arrangementet var Torunn A. Wethelund. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



• Dramagruppa i Båstad, 5.-7.klasse ble lagt ned til sommeren pga ledermangel. 
 

•  Lederkurs for ungdom. I alt 12 ungdommer gjennomførte kurset.  
 

•  Ungdomsutvalget var vertskap for ei gruppe ungdommer fra Skjærgårdsgospel 15. 

januar. I tillegg til gruppa møtte rundt 10 ungdommer opp på Kirkestallen.  

Flere ungdommer deltok på KFUK-KFUMs ungdomsleir på Tjellholmen i oktober. 

18.desember hadde utvalget ansvar for adventsverksted på Kirkestallen. Oppslutningen 

var ikke stor: 6 stk møtte opp. Den lave oppslutningen har sammenheng med at det 

samme ettermiddag/kveld var julekonsert i Båstad. Neste år skal arrangementet være i 

begynnelsen av desember. Uansett – de frammøtte hadde en koselig kveld.   
 

• Trøgstad ungdomsteater. I gjennomsnitt 20 ungdommer har møtt på hver samling 

gjennom året.  Ledere er Berit Movik Lo, Helene Støren Fredriksen og Wenche Busterud.  

Teatergruppa hadde i mars noen kvelder med improvisasjonsteater ,deltok med dans  

”Kyrie” både i kirkene og  på Tjellholmen. 1.semester hadde deltok de med 

underholdning på Heimen og lagde forestilling for 6 åringene i barnehagene på 

Skjønhaug. Noen av ungdommene var med som ledere på menighetens leir på 

Tjellholmen i sommer.  I høstsemesteret satte gruppa opp ”En julefortelling”. 4 av 

ungdommene deltok på kurs i Bodø i regi av KFUK-KFUM med tanke på å etablere gruppa 

som en KFUK-KFUM enhet.  Teateret fungerer i stor grad som et klubbtilbud for ungdom.  
 

• Samarbeid med TUSK og kulturetaten.  Hele 2010 fram til påske 2011 har kirkekontoret 

v/ barne-og ungdomsdiakonen vært sterkt inne i planlegging og gjennomføring av 

prosjektet ”Kom inn!” med hele 9.klassetrinnet på ungdomsdiakonen. Det hele ble 

avsluttet med forestilling på Fortet 13. april.  

 

 

 

 

 



• Fellesskapsbyggende tiltak/Kostergruppa. 

8.mai: tur til Måstadtjern etter 

gudstjenesten i Båstad kirke. Juni: 

St.Hans-feiring på Muggeby. Juli: 

menighetsweekend på Tjellholmen. 

21.august: kanopadling ved Kroksund 

etter gudstjenesten. 28.oktober: middag 

på Kirkestua.  På alle arrangementene har 

det vært god oppslutning. 

 

 

 

 

2. Veien videre 

”Åpen barnehage” ble lagt ned i juni. Vi mistet dermed et viktig møtested spesielt for innflyttere, 
både fra Norge og fra andre land. Kombinasjonen babysang og ”Åpen barnehage” ga en bred 
kontaktflate med mulighet til å bli kjent med andre i kommunen.  
 
På slutten av året ble det klart at alle menighetene Østre Borgesyssel prosti blir med i 
gjennomføringsfasen for trosopplæring fra og med juli  2012. Det betyr at bevillingen til Trøgstad 
og Båstad går dramatisk ned og at vi går fra 120 % stilling til 35 %. Barne-og ungdomsdiakonen 
fortsetter allikevel i 50 % stilling ved hjelp av andre ledige lønnsmidler. Spørsmålet framover blir 
hvordan vi skal løse oppgavene med såpass stor reduksjon av ansatte.  Et tilbakevendende 
spørsmål er: hvordan skal vi får med flere ledere? Da mener vi ledere som kan ta hovedansvar for 
noen aktiviteter. Eller har vi nok ledere og skal satse på at ansatte i menigheten tar 
hovedlederansvaret? Hva slags type arbeid vil vi ha hos oss? Bruker vi ressursene riktig?  
 

Uansett svar på disse spørsmålene: det er mye aktivitet og engasjement i menighetene. Vi vil 

rette en stor takk til alle som på forskjellige måter har bidratt i året som har gått.  

 

Konfirmanter 2011 
 
Våren 2011 ble 14 konfirmanter i konfirmert i Båstad kirke og  
42 konfirmanter i konfirmert i Trøgstad kirke. To av 
konfirmantene i Trøgstad fulgte eget opplegg på Langholen 
skolearena hos Bente Vereide.  
Vi gjennomførte årets Fasteaksjon med et resultat på i 
underkant av 55.000 kroner til Kirkens Nødhjelp (KN), det er 
utrolig bra! Besøk fra KN og NMS i tillegg til temaer som døden 
og Håpet, Påske, Pinse osv utgjorde vårens opplegg. Dessuten hadde vi en veldig morsom helg i april 
med et team fra Ten Sing Norway (KFUK-KFUM) som hjalp oss med å lage en konsert med sang, dans, 
drama, band, kor osv. Noen var med på sport og noen lærte å lage ballongfigurer. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       Konsert i Båstad kirke april 2011 – med alle konfirmantene og Ten Sing Norway-teamet!  
 
 

Nytt skoleår og nytt konfirmantkull:  
Høsten består for det meste av undervisningstimer i basistemaer som Gud -vår skaper, Jesus -  Guds 
Sønn, dåp, nattverd; Bibelen osv. Første helgen i høstferien var vi på weekend på Tjellholmen som vi 
pleier. Det var stor suksess og vi hadde mange fornøyde konfirmanter og ledere med oss hjem. Alle 
konfirmantene har en søndag med kirketjeneste sammen med kirketjenerne, og en søndag med 
samtalegudstjeneste sammen med soknepresten. I tillegg skal de gå på 4 gudstjenester som de 
velger tidspunktet på selv.  
 

 
 

Konfirmanter 2011/2012 på Tjellholmen leirsted        



Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2011 
 
I 2011 fikk vi endelig  skole-kirkesamarbeidet  dit vi lenge har ønsket oss Nå har vi 
møtepunkter med alle tre barneskolene i bygda vår, på ALLE klassetrinn fra 1.-7. klasse. Vi er 
stolte og takker for tilliten skolene viser oss! Kateketen og Soknepresten deler på hvilke 
klassetrinn vi besøker/har besøk av i kirkene.  Alle tre skolene ønsker fremdeles å 
gjennomføre skolegudstjeneste. På Skjønhaug har de rett før jul, på Havnås rett før påske og 
i Båstad en runde på 7 forskjellige tidspunkt i kirkeåret i løpet av 7 år. I 2011 var temaet  for 
gudstjenesten ; jul.  Ungdomsskoletrinnet er vi ikke inne med møtepunkter på klassetrinne, 
men vi møter store deler av 9.klassetrinnet jevnlig i og med konfirmasjonsforberedelsene. 
Ungdomsskolen ønsker også å holde på tradisjonen med skolegudstjenesten før jul.  
Barnehage-kirkesamarbeidet er også stort og godt. I Trøgstad menighet møter vi alle 
barnehagebarna minst to ganger pr. år, de eldste opptil 5 ganger.  
For de aller minste har vi ”luretur” i kirken. De får krabbe, løpe, ta på, kjenne. Vi synger og 
tenner lys. For de større avdelingene har vi julevandringer, påskevandringer, og i tillegg 
omvisning i kirken og tårnet for de aller største. Vi har også hatt julegudstjeneste og 
sommergudstjeneste for de fleste avdelinger.  
I Båstad menighet har vi det tilsvarende for barnehagen på Kirkestua, mens Båstad 
barnehage har valgt kun å ha omvisning i kirken for de to eldste kullene.  
 

Årsrapport kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid  
 
Veikirker, åpne kirker og kulturtiltak   
 

Begge kirkene var veikirker tre uker hver seg på sommeren. Frivillige stilte opp som verter, og kirkene 
var godt besøkt både av utenlandske og innenlandske gjester. Kirken har ellers vært åpen i 
forbindelse med Allehelgensaften/dag. Flere lukkede selskap/grupper har fått omvisning i kirkene i 
løpet av året. Trøgstad kirke er med i ”Kulturaksen,”og hadde åpen kirke og en egen sommerkonsert i 
kirken ifbm. arrangementet i Kulturaksen i juni.  

 

MENIGHETSBARNEHAGEN I TRØGSTAD  

KIRKESTALLEN 
Antall plasser er betegnelsen på hvor mange barn det er plass til dersom alle barna hadde 
100% plass og var over 3 år. Plasser til barn under tre år krever dobbelt bemanning og 
innhenter nesten dobbelt tilskudd i forhold til barn over 3 år. Disse plassene blir dermed telt 
2 ganger. Dette forklarer disforholdet mellom plasser og faktisk antall barn. 
Pr 15. desember 2010: 55 plasser på  48  
Pr 15 august 2011: 56 plasser på 48 barn  
 
Årsverk ansatte fra januar til desember 
Styrer:  0,6 
Pedagogiske ledere: 2,8 
Pedagogiske medarbeidere (assistenter): 
5,4 
 



I tillegg til grunnbemanningen har vi hatt en 100% lærekandidat og to 30% arbeidspraksis på 
Knøttebo frem til august, fra august har vi hatt enda en lærling i 100% på samme avdeling. Vi 
har en 100% ekstra assistent ressurs på Trollbo fra august pga barn med ekstra behov. 
 
 
KIRKESTUA 
Antall plasser og barn i Kirkestua: 
Pr 15.desember: 36,8 plasser på  28 barn  
Pr 15 august:       35,6 plasser på 25 barn     
 
Årsverk ansatte fra januar til desember 
Styrer:   0,4 
Pedagogiske ledere:  2 
Pedagogiske medarbeidere(assistent): 3,5 
 

Vi har i Kirkestua en 100% stilling som ekstra ressurs pga barn med spesielle behov. Vi har i 
tillegg hatt en ekstra 80% på språkopplæring fra NAV. 
 
ÅPEN BARNEHAGE  
På grunn av nytt tilskuddsystem har ikke barnehagen fått tilskudd nok til å kunne drive åpen 
barnehage. 
Lokalitetene for åpen barnehage ble heller ikke godkjent av kommunen til formålet. Åpen 
barnehage ble dermed lagt ned fra august. Dette ser både barnehage og fellesrådet på som 
et stort tap for tilbud til småbarnsforeldre i kommunen. Spesielt de som kommer flyttende 
hit og som skal finne sitt nettverk. 
Tusen takk til Elisabeth Lier som har gjort en formidabel jobb som samlende og ansvarlig 
leder for Åpen barnehage i flere år 
 
MØTER: 
 

FORELDREMØTER: 
Det har vært foreldremøter vår og høst i både Kirkestallen og Kirkestua. På våren startet vi 
med en felles del for både Kirkestua og –stallen i Kirkestallen. Etterpå delte vi oss 
avdelingsvis. Det var gjennomgang og evaluering av årsplanen som var tema. På høsten 
hadde vi foreldremøte hvert sted hvor barnehageåret som kommer ble presentert. I 
Kirkestua har det i tillegg vært møter for foreldrene hvor informasjon om byggingen og 
oppfordring til dugnad er blitt presentert. 
 

AVDELINGSMØTER: 
Både Kirkestallen og Kirkestua har hatt ukentlige avdelingsmøter. Kirkestua har i tillegg noen 
møter på kveldstid. 
 

PERSONALMØTER: 
Vi har hatt 6 felles personalmøter første halvår og 2 personalmøter andre halvår. I tillegg har 
vi hatt 5 plandager og 3 bibelkurs med Birger Fossum. 
 

LEDERMØTER: 
Pedledere og styrer har hatt ukentlige møter. I tillegg til 4 leder-dager. 
 

NETTVERKSMØTER VIRKSOMHETSLEDERE BARNEHAGE 
Styrer har deltatt på barnehageledermøtene i kommunen en gang I mnd.  
 



TVERRFAGLIG MØTER: 
Styrer har deltatt på tverrfaglige møter i kommunen ca annenhver mnd. 
 

SAMARBEIDSUTVALGSMØTER: 
Det ble holdt to SU-møter i 2011. I tillegg ble årsplanen godkjent i juni via tlf/ mail. 
 
 
Arbeidet med barna: 
 

Barnehagene har jobbet parallelt med ”Kjenne Gud”-opplegget og ”Mitt valg”, og stort sett 
funnet temaer som kan ses i sammenheng med hverandre. Det har blitt gjennomført 
vinteraktivitetsdager begge steder også. 
 I mars hadde vi mest fokus på fortellingen om ”Hakkebakkeskogen” både i Kirkestallen og 
Kirkestua, ettersom dette var temaet for karnevalet. Vi lagde et prosjekt ut av det, med en 
plan og en fremdrift.  
 
Avdeling ”Sol”, 0-3 års avdelingen i Kirkestua 
har i 2011 vært med på ”Innertiern3” et 
opplæringsprogram betalt av staten. 
Innertiern er ti indre østfold-kommuner som 
har gått sammen med sine midler til dette og 
kjøpt kurs og veiledning fra høgskolen i 
Vestfold.  Det har tidligere vært både 
Innertiern 1 og 2 som har vært rettet mot 
henholdsvis pedagogiske ledere og styrere. 
Temaet har da vært prosjektarbeid.   
”Innertiern 3” er for hele avdelinger og man 
var nødt til å søke om å være med. Vi søkte 
med prosjektet” bleiebarn i blåbærlia” hvor vi ønsket å finne ut om det var mulig å 
manipulere de aller minste til større trivsel ute og utenfor vår kjente lekeplass. 
Resultatet av dette skal presenteres i mars 2012 på et avslutningsseminar i Askim. Alle 
ansatte i barnehagen deltar på dette.   
 
Sommermånedene juni og juli inneholdt aktiviteter av ulik art. Sommerfesten skulle være 
felles for Kirkestua og Kirkestallen i 2011, men ble avlyst pga dårlig vær. Dette er det 
kommet tilbakemeldinger på fra foreldre i begge barnehager om at var ugunstig. Vi må 
heretter sette av flere datoer i tilfellet været og ikke ha felles fest. 
 
Fra august startet vi med ny årsplan. Denne er ikke knyttet til ”Kjenne Gud programmet”. Vi har 
isteden fjernet oss nesten helt fra forhåndsbestemte temaer, men er mer lydhøre overfor barnas 
interesser og behov. Som en hovedinnstilling for hele året og hele barnehagen har vi ”uteliv og 
naturen” .  Det har vært gjennomført flere spennende prosjekter som blir ulike på de respektive 
avdelingene. Det kan nevnes: 
”snegler”, ”mark”, ”jakthunder”, ”elg og epler”, ”troll”, og ”hester”.  Det har vært mye utetid i begge 
barnehagene. Våre kirkelige høytider er selvfølgelige temaer gjennom året. 
 
MÅL  FOR  PERSONALET I BARNEHAGE 
De voksne i barnehagen skal ha fokus på :  dokumentasjon  og  den gode samtalen med barna. Være 
lydhør for barnas ønsker og interesser og evne og videreføre dette i dokumenterte prosjekter. 



Personalet i barnehagen har også fokus på det gode arbeidsmiljøet og god kommunikasjon seg 
imellom. 
Vi har det godt i menighetsbarnehagen, og vi jobber videre for å opprettholde dette. 
 
Leder mener at måloppnåelsen på arbeidsmiljø i barnehagen er god. 
 
MÅL  FOR  BARNA I BARNEHAGEN 
Barna skal oppleve respekt, trygghet, vennskap og utfordringer i barnehagen og alle skal ha en god 
venn. De skal også få en gryende kjennskap om den kristne tro og få en tilhørighet til 
Kirkestallen/kirkestua. 
De skal kjenne at deres behov og interesser får innflytelse på innholdet i barnehagen. 
 

Leder mener at måloppnåelsen for arbeid med barna i barnehagen er god. 
 
BRUKERUNDERSØKELSE 
Det ble gjennomført brukerundersøkelse høsten 2011.  
Svært liten oppslutning. 14 svar fra Kirkestua og 16 svar fra Kirkestallen. Dette er for lite til å 
kunne se på tallene som representative. Likevel kan vi se en tendens som sier at foreldrene 
ønsker enda bedre informasjon fra barnehagen. Det skal deles ut enda en undersøkelse  for 
å finne ut hva slags informasjon de vil ha og hvordan de vil ha den. 
 
BYGGEPROSJEKT I KIRKESTUA: 
Det ble i løpet av 2011 vedtatt bygging av nye barnehagelokaler i Kirkestua.  Høsten 2011 
startet byggingen og er kalkulert ferdig i juli 2012.  Det er pr dags dato godt i rute både når 
det gjelder byggeprosessen og økonomisk. Det ser veldig fint ut. 
 
TILSKUDD: 
Det ble i 2010 klaget på tilskuddet for 2008,2009 og 2010. Vedtaket ble at kommunen hadde 
regnet ut tilskuddet på feil grunnlag og ble bedt om å regne det ut på nytt. Klagen ble sendt 
fra oss i mars 2010 til kommunen, vi har enda ikke fått endelig svar. 
I kommunestyremøtet i juni 2011 ble det vedtatt at menighetsbarnehagen i Trøgstad får 
100% samme tilskudd som kommunens egne barnehager. Vi er dermed likebehandlet. Takk 
til kommunepolitikerne som ser verdien i det arbeidet vi gjør for barna våre og vårt behov 
for de samme økonomiske rammene som kommunens barnehager for å klare dette. 

 
 

   
 

 

 

 

Årsrapport 2011 del 1 Økonomi Trøgstad kirkelige fellesråd 
 

Økonomisk stilling og resultat for virksomheten: 
Samlet resultat viser et driftsoverskudd på kr. 1.207.832,96. 

Kirkelig virksomhets andel var kr. 172.296,- og Menighetsbarnehagens var kr. 1.035.536,90 

 

Årsresultat i investering er underskudd på kr. 127.008,65 

Av dette er et uinndekket underskudd fra 2010 på kr. 110.932,65 



 

Vesentlig økonomisk informasjon: 

Det er foretatt investeringer ifht  Kirkestua i 2011 som er lånefinansiert. Utbyggingen av Kirkestua 

sluttføres i 2012.  

Kommunens tilskudd inneholdt ikke friske midler til investeringer i 2011. Kommunen ga tilskudd til 

lånebetjening investering med kr. 71.000,- (Båstad kirke) Kommunalt driftstilskudd til hele 

fellesrådsvirksomheten, inkl. barnehagedriften er på kr. 11.092.098,- Tilskudd til drift av 

menighetsbarnehagen utgjør kr. 7.180.515,- og kr. 603.588,- er dekning av utgifter relatert til 

funksjonshemmede barn i barnehagen.   

Tilskuddet til kirkelig virksomhet utgjorde kr. 3.308.000,- (Summen  inkluderer kr. 50.000,- til 

vedlikehold kirkene som er avsatt til fond og kr. 71.000 til betjening av avdrag på lån restaurering av 

Båstad kirke.) Driftstilskuddet til kirkelig virksomhet var dermed kr. 3.187.000,- 

 

2011 var første år med ny finansieringsordning for barnehagedrift (pga lovendring,) og første år hvor 

Menighetsbarnehagen har blitt likebehandlet med kommunens egne barnehager når det gjelder 

størrelsen på tilskuddet. Et evnt ekstra tilskudd til Menighetsbarnehagen for 2008, 2009 og 2010 er 

ikke avklart. Det er disse årene fellesrådet fikk medhold av fylkesmannen i at tilskuddene skulle 

regnes ut på nytt av kommunen. 

 

Det er i lønningssystemet lagt inn at det skal avsettes ekstra pensjonsmidler til dekning av 

reguleringspremie, resultat av lønnsoppgjør og ellers endringer i arbeidsforholdet til de ansatte. Dette 

faktureres av KLP. Grunnet problemer med økonomisystemet er det ikke rapportert endringer til KLP 

for 2011. Det jobbes med rapportering til KLP og det forventes at man skal være à jour før ferien 

2012. Dette vil medføre at kirkelig fellesråd får en faktura i 2012 som gjelder året 2011 fra KLP. For å 

dekke inn dette i regnskapet for 2011 er det regnskapsført og satt av et beløp i balansen på kr. 

100.000,-  Avregningen av dette beløpet blir regnskapsført i 2012.  

 

Størst av alt-prosjektet er finansiert av statlige midler og andre omsøkte tilskudd til kurs osv i regi av 

trosopplæringen, samt en mindre deltakerbetaling.  I 2011 var det et merforbruk/svikt i inntekter på kr. 

135.185,45 i trosopplæringen. Merforbruket er i det alt vesentlige dekket inn av trosopplæringens 

fond. 

 

Økonomisk utvikling:  

Gjeld: 

• Lån på barnehageutbyggingen Kirkestallen avdrag og renter betalt med kr. 198.698,58 Ved 

utgangen av 2011 var lånet på kr. 1.608.014,33 

• Lån på traktorgraver nedbetalt og avsluttet i 2011 med avdrag og renter betalt med kr. 

34.398,01  

• Lån i Kommunalbanken til restaurering av Båstad kirke betalt avdrag og renter kr. 113.550,- 

Ved utgangen av 2010 var lånet på kr. 1.278.000,- Rentekompensasjon fra staten dekket 

renteutgiftene. 

• Lån i Kommunalbanken til utbygging av Kirkestua til barnehagedrift opptatt med kr. 

4.500.000,-  

Det er ikke betalt avdrag på lånet i 2011, men renter med kr. 55.923,- 

 

Bruk og overføring av/til fond: 
Bundne driftsfond: 

• Fond 25199585 ”Størst av alt” ble ved regnskapsavslutningen benyttet til å dekke inn 

mesteparten av merforbruket på dette ansvarsstedet. Fondet ble brukt i sin helhet med kr. 

106.718,56 

• Fond 25199582 ”Vedlikehold Båstad kirke” tilført kr. 8.685,- ved gave til Båstad kirke ved 

Randi Aanneruds båre i august 2011. Det ble også tilført kr. 25.000,- som de senere årene har 

vært en del av kommunens tilskudd. Fondet er nå på kr. 210.018,20 



• Fond 25199581 ”Vedlikehold Trøgstad kirke” fikk tilført kr. 25.000,- som de senere årene har 

vært en del av kommunens tilskudd. Fondet er nå på kr. 153.803,88 

• Det er opprettet et nytt bundet driftsfond kalt ” Gave fra Kallaks legat”. Fondet ble tilført årets 

utbetaling fra Kallaks legat på kr. 6.126,- I givers testament står det at midlene er tenkt til 

formålet Kirkestallen menighetshus og diakoni i Trøgstad menighet. Det er kun avkastning på 

givers fond som blir utbetalt.  

Bundne investeringsfond og bundne driftsfond: Det har ikke vært bevegelse på disse fondene i 2011.  

 

Uindekket i investeringsregnskapet: 

Årsresultat i investering er underskudd på kr. 127.008,65 Av dette er et uinndekket underskudd fra 

2010 på kr. 110.932,65 

 

Utvikling i rammebetingelser: 

Statstilskuddet til ”Størst av alt” trosopplæringsreformen økte ikke fra 2010. Statstilskuddet til 

kateketens lønn økte med kr.46.139;  Bispedømmet gir nå bare 90% dekning av lønnsutgiftene til 

kateket. 

 

Kommunalt tilskudd til adm/kirkelig virksomhet økte med kr. 27.000,- Tallet er så vidt lavt, fordi 

rente-og avdragsstøtte til barnehagelånet på Kirkestallen ble flyttet over til barnehagens regnskap i 

2011. Kommunalt tilskudd til barnehagedriften økte med kr. 850.000,- ifht 2010. Blant annet av 

grunnen nevnt ovenfor, samt at kommunestyret innvilget 100% finansiering av den private 

barnehagen, på lik linje med finansiering av de kommunale barnehagene. 2011 var det første året da 

kommunene, etter omlegging av finansieringen av barnehager i Norge, skulle betale ut all offentlig 

finansiering til barnehager. Finansieringen skjer ved vedtak om et foreløpig tilskudd ved starten av 

året, og ved en etterberegning ved utgangen av året. Finansieringen er en blanding av at den private 

barnehagen blir finansiert ut fra antall barn/plasser i egen barnehage, samt en beregning av 

kommunens utgifter til egne barnehager.  

 

Siden fellesrådet fikk medhold av fylkesmannen i vår klage på kommunale tilskudd til 

Menighetsbarnehagen  må Trøgstad kommune beregne tilskuddene til barnehagedriften for årene 2008 

og 2009 på nytt. Det følger av vedtaket fra fylkesmannen at tilskuddet for 2010 også må beregnes på 

nytt. Den nye beregningen av tilskuddene for disse tre årene er ikke ferdigstilt fra kommunens side når 

dette skrives. Regnskapet for 2011, i likhet med regnskapet for 2010, blir derfor avgitt uten at riktig 

tilskuddssum er kjent eller med i regnskapet.  

 

Samlede inntekter på salg av tjenester og brukerbetaling ved tjenester var kr.2.185.561,- 87% av dette 

er foreldrebetaling i barnehagen.  Dette er en økning med kr. 295.930,-fra året før. Barnehagen sto for 

83% av disse inntektene i 2010. 

 

Likestilling: 

I menighetsrådet er halvparten menn og kvinner, inkludert geistlig og kommunal representant. Av de 

ansatte i fellesrådet er 5 av 30 fast ansatte/vikar for fast ansatte menn. 140% stilling  innehas av menn. 

Av mye brukte vikarer er det hovedvekt av menn på vikarer benyttet i kirkelige handlinger, der 7 av 9 

faste vikarer er menn. Det drives ikke noe spesielt arbeid for å rekruttere flere menn til virksomheten. 

Det er svært sjelden det er mannlige søkere til stillinger i barnehagen. 

 

Trøgstad, 04.03.2012 

 

 

 

Børre Børresen       Gunnlaug Brenne 

Leder i fellesrådet      kirkeverge 

 
 



Diakoniutvalget  
 
Det er avholdt 3 møter. 
 
I juni var det tur til Fet lenser med flere hyggelige stopp underveis. 
 

 
 

  Dalen kirke 
 
 

 
 
  

 
I november arrangerte vi  Alle helgen i Trøgstad og i Båstad 
kirke. 
 
 
Birger Fossum. 
Gunn Sandvig  
Lisbeth Bredeg 
Grete Syljuåsen 
Elisabeth Lier 
 
Diakoniutvalget har i 2011 ikke hatt valgt leder. 
 
 
 
 

Fet kirke 
Båstad 9.2 2012.  
Elisabeth Lier 

    

 
 
 
 



ÅRSMELDING FOR GUDSTJENESTEUTVALGET 2010. 
 
Gudstjenesteutvalget består av Ragnhild W. Karlsen, Elisabeth Tveten, Ingjerd Brenne Brustugun, 
Natalia Bourlatchenko, Birger H. Fossum og Unni Hauer. 
 
Utvalget har hatt 5 møter i 2010. Vi har hatt ansvar for å sette opp klokker-lister og kirkevertlister. Vi 
har også utarbeidet forslag til ofringer i begge menigheter. Lista ble oversendt menighetsrådet som 
gjorde vedtak i saken. 
11. mai arrangerte vi samling for kirkevertene i Kirkestua i Båstad.   
Gudstjenesteutvalget jobber bl.a for å trekke flere med i gjennomføringen av gudstjenestene.   
 
 
Trøgstad 16. mars 2011 
Unni Hauer 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Historisk statistikk 
 

Trøgstad sogn 2007-2011 
Kategori ÅR: 2007 2008 2009 2010 2011 

Døpte i sognet / døpte bos i sognet 35/31 31/26 24/19 27/21 32/25 

Brudevigsler 10 10 12 5 5 

Gravferder 36 46 36 36 27 

Konfirmanter 24 33 32 37 40 

Hovedgtj søn- og hell. 
Delt totalt  
Gj.-snitt. per gudstj. 

37 
3.825 

103 

34 
3.806 

112 

36 
3.425 

95 

35 
3.960 

113 

34 
3.802 

112 

Hovedgudstj m. nattverd  
Nattv.-gj tot inkl inst og soknebud.   
Gj.-snitt pr. gudstjeneste 

  10 
322 
  32 

13 
347 

27 

13 
392 

30 

16 
546 

34 

18 
703 

39 

Familie- og ungdomsgudstj 5 5 4 7 8 

Delt totalt  
Gj.-snitt  per gudstj. 

864 
173 

1.263 
253 

392 
98 

1.152 
165 

1.048 
131 

 
 

 

 

 

 

 



Båstad sogn 2007-2011 
 

Kategori ÅR: 2007 2008 2009 2010 2011 

Døpte i sognet / døpte bos i sognet 14/14 13/11 19/12 12/7 18/17 

Brudevigsler 3 5 1 0 2 

Gravferder 19 19 27 16 14 

Konfirmanter 17 18 11 21 16 

Hovedgtj sø- og hld. 
Delt totalt /  
gj.-snitt. per gudstj 

28 
2.381 

85 

29 
2.738 

94 

27 
2.459 

91 

26 
2.358 

91 

29 
2.246 

77 

Hovedgudstj m. nattv 
Ntv.-gj totalt / 
gjsn/gtj. 

8 
188 

24 

8 
147 

18 

14 
355 

25 

8 
189 

24 

19 
451 

24 

Familie- og ungd.-gtj 
Delt totalt  
Gj.-snitt  per gudstj. 

7 
971 
139 

6 
1.054 

176 

6 
884 
147 

6 
793 
132 

6 
662 
110 

 
 

Begge sogn 2007-2011 
Kategori ÅR: 2007 2008 2009 2010 2011 

Døpte i sognet / døpte bos i sognet 49/45 44/37 43/31 39/28 50/42 

Brudevigsler 13 15 13 5 7 

Gravferder 55 65 63 52 54 

Konfirmanter 41 51 43 57 56 

Hovedgtj sø- og hld. 
Delt totalt /  
gj.-snitt. per gudstj 

65 
6.206 

95 

63 
6.544 

104 

61 
5.884 

96 

61 
6.318 

104 

63 
6.048 

96 

Hovedgudstj m. nattv 
Ntv.-gj totalt / 
gjsn/gtj. 

18 
510 

28 

21 
494 

24 

27 
747 

28 

24 
735 

31 

37 
1.154 

31 

Familie- og ungd.-gtj 
Delt totalt  
Gj.-snitt  per gudstj. 

12 
1.835 

153 

11 
2.317 

211 

10 
1.276 

128 

13 
1.945 

150 

14 
1.710 

122 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding for menighetsbladet  
 

Redaksjonskomiteen har dette året bestått av Karsten Rasmussen, Anne Haakaas, Sigmund 
Snøløs, Borghild Kvernenes (våren 2011), Birger Fossum og Einar Sola. 
Menighetsbladet hadde årgang 49 i 2011 og kom ut med 5 nummer. Alle bladene har 
inneholdt 12 eller 16 sider med reportasjer, portretter og meldinger om aktiviteter i kirke og 
misjon. 
Paul Aage Aasheim har stått for layout og tilrettelegging før trykking. Med sine store 
datakunnskaper er han en viktig støttespiller i samspill med redaksjonskomiteen og 
trykkeriet. 
Alle ansatte på kirkekontoret må nevnes. Jeg vil gjerne takke dere alle for god hjelp, bidrag 
og samvittighetsfullt arbeid i forberedelsene til alle nummer av bladet. 
Vi i redaksjonskomiteen kunne veldig gjerne tenke oss bidrag til bladet fra leserne. Har du 
noe på hjertet, skriv litt eller tips redaksjonskomiteen om saker dere kunne tenke dere at vi 
lager reportasjer om i bladet. 
Bladet distribueres av en stor dugnadsgjeng til alle husstander i Trøgstad kommune. Vi 
takker dere alle for innsatsen slik at det er økonomisk mulig å fortsette utgivelsen av bladet. 
Det finnes også noen abonnenter utenom kommunen som får bladet tilsendt. Disse får en 
giroblankett som skal dekke porto og omkostninger. 
I løpet av året følger noen ganger en gavegiro som innstikk i bladet. Det er mange som er 
flinke til å benytte denne. Bladet har også trofaste sponsorer som gir kjærkomne inntekter. 
Vi takker dere alle for omsorg og omtanke slik at bladet kan nå alle husstander. 
Redaksjonskomiteen består av en trofast gjeng som jobber godt sammen. Jeg vil benytte 
anledningen til å takke dere alle sammen for samvittighetsfullt dugnadsarbeid. 
Jeg minner til slutt om mulighetene for å benytte menighetsbladet til takkeannonser fra 
jubileer, begravelser og andre hendelser. 
 
Trøgstad 15. februar 2012 
Einar Sola, Redaktør 
 
 
 
 

ÅRSRAPPORT ANLEGGSKOMITEEN           
             BÅSTAD MENIGHET 2011 
 
Medlemmer: Knut Østbye, Tormod Karlsen, Bjørn Brustugun, 
Anders Melland og Terje Østby 

 

• Sammen med arrangementskommiteen sørget vi for vindusvask på Kirkestua på våren. 

• I forbindelse med bygging av ny barnehage: 
o Ca 20. juli startet arbeidet med å flytte lekeapparater og gjerde på barnehagen. 

Her hadde vi hjelp av Børre Børresen & co. 
o ”Ny” lekeplass ble drenert av Harald Hogstad. 
o Han gravde også nettgrøft fra stolpe ved veien sør for kapellet, langs kapellet og 

til stolpe ved grense mot Anders Ringstad. 

 

 



o Byggetomt ble ryddet for trær. 
▪ Skadet tre øst for Kirkestua ble også felt. 

• Dette ble det laget ved av som var til salgs på høstsalget. 

• Det er mye ved igjen til kommende høstsalg – da blir det tørr ved. 
o Det har også blitt tatt opp en stripe i kjellergulvet under Kirkestua til kloakk til 

nybygget. 
o Terje Østby fra byggekommiteen har vært sentral i disse ”utbyggingssakene”. 

• Ellers ble skyvedør overgått og sikret. 

• Kirkehytta ble tatt bilder av med tanke på salg på finn.no. Salget ble ikke effektuert før 
etter nyttår. 

• Og varmepumpe og kjøleaggregat på kjølerommet ble ettersett som vanlig. 
 
 
 
Fredrikstad 13.2.2012 
Anders Melland 
 

 
 

 
 
 
Båstad menighet, 2011 

 
Komiteen har bestått av: 
Kristin Tyrihjell       
Inger Lise Fjeldstad 
Ann Mari Roos 
Otto Juul Jensen, (fritatt pga flytting) 
Solrun Bergvatn 
Ragnhild Karlsen 
Forsterkninger til komiteen: Kari Haug, Turid Bakkalia, Bjørg Myhrer, Anders Melland, Odd 
Halsnes, Tormod Karlsen, Grethe Siljuåsen. Anne Karin Gillingsrud, Toril Natrud, Knut Eikaas 
og kirkeverter til ”Åpen Kirke”: 
2 komitémøter er avholdt i 2011, 16 arrangementer og ”Åpen Kirke” i 3 uker.  
   
 
 
Arrangementer i 2011: 
30. januar: 
Tårnagentene i samarbeid med (barnas) foreldre, og beseforeldre og arrangementskomiteen 
holdt kirkekaffe etter Gudstjenesten og serverte kaffe og brus i våpenhuset, det fungerte 
helt fint for 126 frammøtte. (6 langpanner/kringle holdt så vidt, fra arrkom AnnMari, Solrunn 
og Ragnhild) 

 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Tårnagenter 
 
10. februar:  
Bibeltime på Kirkestua med enkel kveldsmat. 
3.  april:     
Suppe til konfirmanter/TenSingNorway (Ragnhild sammen med konfirmantforeldre, Elin 
kjøpte inn) 
6. april:  
Vaskedugnad på Kirkestua 
Anders, Terje, Tormod og Ragnhild. Takrenner 
rensket opp og vinduene vasket. 
7. april:      
Bibeltime på Kirkestua med enkel kveldsmat  
21. april:    
Kirkekaffe i Prestegården skjærtorsdag.  Inger Lise og 
Ragnhild tar med bakst 
24. april:  
Påskefrokost på Kirkestua. Ann Mari, Inger Lise, Otto 
ordner frokost 
Otto og Ragnhild setter opp bord lørdag. Brød, melk, 
juice, egg og smør kjøpes inn. 
 8. mai:  
Dåpsskoleavslutning 
Enkel kirkekaffe i våpenhuset eller på kirkebakken 
(været bestemmer). 
Vi spør om bakst fra: Solrunn, Kristin, Inger Lise, Kari 
og Ragnhild . Kaffe og saft settes klart før 
gudstjenesten 



10. mai:      
Fest for konfirmanter (taco) 
Møter 17.30 og rigger til, Solrunn og Ragnhild 
Ragnhild henter bestilte varer på Kiwi 
29. mai: 
Telegrammer til konfirmantene fordeles av Knut Eikaas og Kristin T 
Åpen Kirke 3 uker (uke 29-31) på sommeren Twist, kjeks og kaffe/te. 
 
 

 
Knut Eikaas hadde hovedansvaret; åpnet og lukket kirken hver dag og rigget til.  
Besøkende møter hyggelige kirkeverter som ønsker velkommen inn til vår fine kirke. 
21. august:  
50 årskonfirmanter. Det ble en vellykket dag for 45 gjester. God mat og hyggelig fest for de 
innbudte, men for travelt for de som ordnet til på grunn av sykemeldinger og ferieavvikling. 
Vi trenger å være 3 personer som rigger til på lørdag og 7 personer med 3 timers vakter på 
søndag. En person kan med fordel være med både lørdag og hele søndag for oversikt og 
overlapping. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4.  september:  
Konfirmantpresentasjon med saft, kaffe og sjokkoladekake og gjærbakst på kirkebakken.  
3. oktober:     
Kirkekaffe i Kirkestua i forbindelse med nytt misjonsprosjekt. Medlemmer fra  tidligere 
Unges Misjon hadde bakt og NMS’ Magne Mjærum stod for informasjon og inspirasjon. 
16. oktober:  
Utdeling av min kirkebok til 4 åringer med kirkebakkegrill.  
20. oktober:   
Enkel kveldsmat på kurs/bibeltime 
30. oktober: 
 Visjonssamling: rundstykker etter gudstjenesten og gryterett (bestilt fra Heimen)  
2011 har vært et år hvor vi har utført de tradisjonelle arrangementene og ikke hatt den store 
aktiviteten som i ”jubelåret”.  Oppdragene er likevel mange og det er godt å ha mange å 
spørre og mange som hjelper til. 
Vi takker alle for et morsomt og spennende år og for godt samarbeid! 
 
Leder for komiteen, Ragnhild W Karlsen 
 
    
 
 

   Årsmelding fra økonomiutvalget for Båstad menighet 
 
Økonomiutvalget har hatt to samlinger hvor vi primært har satt opp budsjett og fulgt opp 
regnskapet for 2011. 
Vi har fremdeles en del krus m/bilde av Båstad kirke.  Disse 
ønsker vi å få solgt slik at inntektene kan gå til 
menighetsarbeidet vårt. 
Det har ikke vært mye aktivitet i 2011, så regnskapet viser et 
overskudd for dette året.   
Medlemmer av komiteen: 
Jens Brataas 
Anne Marie Lintho 
Rita Østbye 
 

 
Årsmelding fra Kirkeringen: 
Dette er en stor bygdedag hvor mange ”Båstinger” stiller opp. Det er mange frivillige, 
positive mennesker som baker, syr, broderer og strikker og stiller opp år etter år. 
Også i år fikk vi besøk av Båstad Hornmusikkorps.  I forkant har vi en samling på våren for å 
planlegge årets høstsalg. Nytt av i år var vedsalg.  Årets resultat ble: 44.897,-. 
 
Vi har mer ved på lager!  
 
Rita Østbye med mange gode medhjelpere. 
                                              
 



 

Årsmelding fra økonomiutvalget i Trøgstad menighet 

 
Frem til 28. september 2011 har økonomiutvalget bestått av: 
   Elisabeth Tveten, leder 
   Margot Aldal 
   Henning Aarstad 
 
Oppgaver vi har hatt: 
Laget budsjettforslag til Trøgstad menighet. 
Planlagt og gjennomført Påskekafé lørdag 16.april. Overskudd til kirketekstiler ble kr. 343,50. 
 

Sammen med årets høstsalgkomite bestående av:  
Solveig Grefsli 
Arnhild H. Fossum 
Ellen Raasok 
Børre Børresen 
har vi planlagt og gjennomført 
Høstsalget lørdag  15. oktober.  
Overskuddet til Kirkestallen ble kr. 
45.216,50. 
Med uvurderlig hjelp av deltagerne i 
Vedgruppa med Einar Sola som 
leder er det solgt ved til inntekt for 
Kirkestallen for kr. 21.100,00! 
Etter at nytt menighetsråd er blitt 
valgt, har de tatt ansvar for 
planlegging og gjennomføring av 
Adventkafé lørdag 3. desember. 
Den innbrakte kr. 4244,20 til 
Kirkestallen. 
Så vil vi rette en stor takk til alle som på forskjellig vis har hjulpet til på disse 
arrangementene. Det er inspirerende når vi «løfter i flokk»! Tusen takk for at nettopp DU 
stiller opp!! 
 
Trøgstad 31.januar 2012 
Elisabeth Tveten, leder 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



Arrangementsutvalget i Trøgstad 
 
I Trøgstad har vi for 2011 hatt følgende 
medlemmer i  arrangementsutvalget:  
Liv Frøshaug, Astrid Lien Fjeld, Jørgen Glende 
og Arnt Storsand. 
Våre hovedgjøremål har vært å sørge for at 
det blir servert mat og drikke ved forskjellige 
arrangementer og noen Gudstjenester.  Det er 
stor spennvidde i meny og opplegg ellers 
mellom de ulike festene. Det går fra boller og 
saft på Kirkebakken   etter Gudstjenesten til full 
middag i Kirkestallen ved 50-års 
konfirmantfest.  Ved denne anledningen 
styrte Ingrid Aaser sine mannskaper på 
kjøkkenet med sikker hånd.   
 

 
11. mai var det fest for konfirmantene med foreldre. Også i år ble det servert Tacos. 
Dessverre ble det litt lite mat, og selvforsyningsopplegget var heller ikke godt med ca. 120 
gjester. Undertegnede tar på seg hele ansvaret for at det ble slik, men mitt inntrykk var at 
gjestene koste seg allikevel. 
Vi var også med for å ta i mot og fordele telegrammer til konfirmantene i Kirkestallen på 
begge konfirmasjonsdagene. 
Uke 26, 27 og 28 var det Veikirke.   
Tusen takk til alle som har stilt opp  
for å hjelpe oss med å gjennomføre disse oppgavene. 
 

Arnt Storsand 



Årsmelding fra Kirkestallkomiteén 
 

Kirkestallen betyr og har betydd mye for Trøgstad menighet og Trøgstads befolkning  
gjennom mange år. Det er et flott menighetssenter, som er mye i bruk. Mange mennesker 
har lagt ned masse av dugnadsinnsats for å få huset opp og for å holde det i drift. 
Denne dugnadsinnsatsen er vi fortsatt avhengig av hvis Kirkestallen skal framstå som et 
koselig sted til menighetens aktiviteter, samt å leie til diverse andre arrangementer. 
Kirkestallkomiteen har tatt tak i noen av de utfordringene vi har i Kirkestallen og i 2011 har vi 
utført disse tingene:  

• I løpet av høsten har vi skiftet gardinene i både store- og lillesalen. Det ble ordentlig koselig 

med lyse fine gardiner.  

• Lørdag 29. oktober inviterte vi til vaskedugnad. 10 stk. møtte fram og gjorde en 

kjempeinnsats. På kjøkkenet ble det vasket: skap, skuffer, vegger og tak. I begge salene, 

vestibylen og gang ble vegger og tak vasket.  Også tekstilene i Kirkestallen har fått seg en 

vask. Det var en trivelig lørdag med stor innsats og deilig lapskaus som Vigdis Ekeberg var 

ansvarlig for. 

• Andre ting som vi jobber med er å få til er en stålbenk på kjøkkenet i tilknytning til 

oppvaskmaskinen.  En dusj over oppvaskkummen, som kan brukes til å spyle oppvask og 

spyle oppvaskmaskinen etter bruk. På sikt kan vi og tenke oss å male vinduskarmene inne 

hvite og kanskje lysne panelene på vegger og tak. Vi vil og gjennomgå ansvarsfordelinga på 

Kirkestallen slik at ting både inne og ute er i orden før utleie. 

• Utvendig er vinduene i møtesalen malt.  

• Ny varmepumpe må anskaffes, da den gamle er utslitt og ikke verdt å reparere. 
 

Medlemmene i Kirkestallkomiteen:  
Grethe Bergersen, Vigdis Ekeberg, Jan Olav Tveten, Børre Børresen og Erik Lo 
Erik Lo, leder 

 
Vedsalg  
 

Vi i «vedgjengen» som driver med salg av ved til inntekt for drift av Kirkestallen vil også 
takke Arnt Storsand og Tormod Jensen for at vi slipper til i skogen. Takk til alle dere som villig 
stiller opp når jeg spør om 
dugnadshjelp og ikke minst takk til 
dere som kjøper veden og også sier 
at dere gjerne på denne måten vil 
støtte arbeidet rundt Kirkestallen.  
Vinteren 2011/12 har vi mye 
blandingsved på lager på grunn av 
lite kulde, men denne går sikkert 
unna ved neste korsvei. 
I året 2011 ble det totalt levert kr. 
21.100,- som gikk til drift og 
vedlikehold av stallen. 
 
Einar Sola 


